PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                     (((((((((((((

 Số:   391 /UBND – TM                           Quy Nhơn, ngày  16  tháng  02  năm 2006

	V/v gia hạn thời gian hoạt động cửa hàng xăng dầu của HTX vận tải Hoài Nhơn

          [

                                                                Kính gửi:  - Sở Thương mại và Du lịch
                                                                       - UBND huyện Hoài Nhơn
                                                                       - HTX Vận tải Hoài Nhơn

xét đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch tại Công văn số 102/TMDL-TM  ngày 07/02/2006 và đề nghị của UBND huyện Hoài Nhơn tại Tờ trình số 19/TTr-UBND ngày 17/01/2006 về việc xin gia hạn thời gian hoạt động cửa hàng xăng dầu của HTX vận tải Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đồng ý về chủ trương cho gia hạn thời gian hoạt động cửa hàng  xăng dầu của HTX vận tải Hoài Nhơn  tại thôn An Dưỡng 1, xã Hoài Tân, huyện Hoài Nhơn đến thời điểm ngày 30/6/2006. Trong thời gian gia hạn hoạt động, HTX vận tải Hoài Nhơn  phải chú trọng đảm bảo các điều kiện kinh doanh xăng dầu, đặc biệt là về môi trường. Đồng thời, khẩn trương tiến hành các thủ tục mặt bằng, hoàn thành đầu tư nâng cấp cửa hàng xăng dầu và lùi đúng chỉ giới theo quy định. Hết thời điểm 30/6/2006, nếu không thực hiện hoàn thành, kiên quyết không cho phép cửa hàng xăng dầu này tiếp tục hoạt động.
2- Giao Sở Thương mại và Du lịch phối hợp với UBND huyện Hoài Nhơn và các cơ quan có liên quan hướng dẫn HTX vận tải Hoài Nhơn triển khai thực hiện theo đúng quy định.
Sở Thương mại và Du lịch, UBND huyện Hoài Nhơn, HTX vận tải Hoài Nhơn  triển khai thực hiện./.
                                                                                                                 KT- CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên

- PVP Lê Nhuận

- Lưu VP, K2  (6 b)
                                                                                                                                      Nguyễn Văn Thiện